
rÁR$tl'! [l{*Í{BM|čx*
řÁpÁnnťE5t{É
uÍsIvInu |ry
ť PLZ} '}

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

HoDNOCENÍ DIPLoMOVÉ PRÁCE
Akadem ický r ok 20| 4 /20|5

Markéta rNÍŽxovÁ

Podniková ekonomika a management

Nástroje personálního controllingu a jejich využití ve
vybraném podniku

Ing. Jana HINKE, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracování prérce
C) Teoretický zákIadpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formál ni zpracov éni práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos ptáce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkoqý dojem zpráce

Do Portálu zČv tytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podeďelá shoda

Nawhuj i klasifikovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm:2

12 3  4  N
X!ND!
X!!D!
x!!!!
XD!tr!
xD!!!
NXNDD
x!trn!
!x!n!
!x!!!
x!!!!
xD!!!
xn!t]!
x!!!!
x!!D!
x!!!!
XDD!D

xn
výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

PředloŽená diplomová práce má jasně definovaný cíl, přehlednou strukturu aňete|ný vlastní přínos ve
formě navržených zlepšení pro ana|yzovaný podnik.
Formálně je práce na dobré úrovni - text neobsahuje gramatické chyby ani překlepy, grafické objekty
jsou úhledně provedeny (s výjimkou několika schémat, která působírozmazaným dojmem).
Rozsah práce je dostatečný, tak jako poměr mezi rešeršní a analytickou částí práce. Předsevzatý cíl byl
splněn.



. . '  : : :

. :f .

i, *;':..,;- . ' -
.É.:

r*x{'tTá t|t$its||ti{xá
'ÁP{Í'ncEst{É
uHrvtnztYY
v ptE{*t

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedra KFU

otáu|ry a připomínlry k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. V diplomové práci jste navrhla řadu návrhů na zlepšení situace v oblasti personálního controllingu.
Projednávala jste týo náwhy se ástupci personálníhoŤízenív daném podniku? Pokud ano - s jakou
zpětnou vazbou se tytÓ nawhy setkaly?
2. Zhodnoťte ''naléhavost'' implementace Vámi navrženýchzlepšení v daném podniku, resp. mají
Vámi navržená zlepšení nějakou časovou hierarchii?

V Plzni, dne 5. ledna 2015

/ , ltlrl, /

:Yar,)-, WwU
<\ 

I Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:

l oaračte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zaďa|/ado Portálu zČv aodůvodněte níže přiodůvodnění
^ klasifikačniho stupně.
. Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň''sffučně zdůvodněte nawhovanýklasifikační stupeň, odůvodněnízpracujte vrozsahu 5 - l0 vět.4 otaz$ a připomÍnky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ ďvě ažtři otázlcy'

Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný na sekretariát KFU, FEK zČv do |2, |. 2o|5. Posudek musí bý opařen
vlastnoručním podpisem modře (pro rozezriíní originálu).


